
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SC DJK Ever… S

I II III IV V VI Punkte
22 4 33 10 7 11

239
2:10
3:12

1 2 3 4 7 23 Auszeit

2:6
4:18

Ende
15:26 B  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
8 6 5 1 12 7

252
21:18
22:23
╳

25
1 12 14 19 21 Auszeit

21:9
21:15

S
A
T
Z

2

Start
15:29 B  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte
6 5 1 2 7 8

19

1
13

3
14

5
17

7
19

8 12
Auszeit

14:15

Ende
15:52 A  SC DJK Ever… R

I II III IV V VI Punkte
11 22 4 33 10 3

252 13
22:17 12:14

╳

11
2
12

4
15

8
23

9
25

10
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:55 A  SC DJK Ever… S

I II III IV V VI Punkte
22 4 33 13 3 11

2519
22:15

2
16

3
17

6
22

7
24

9
25

10
Auszeit

Ende
16:19 B  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
8 6 5 1 2 7

1812
11:13
12:17

╳

11
4
12

5
14

6
17

7
18

10
Auszeit

14:21

S
A
T
Z

4

Start
16:22 B  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte
6 5 1 2 7 8

28

0
16
25

3
17
28

5
18

8
19

9
22

13
24 Auszeit

Ende
16:51 A  SC DJK Ever… R

I II III IV V VI Punkte
9 22 4 11 13 3

26

╳

12
25

4
16
26

5
19

9
20

10
21

11
24

Auszeit

12:15
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:54 B  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
8 6 5 1 2 7

8

╳ 1 6 8
Auszeit

Ende
17:08 A  SC DJK Ever… S

I II III IV V VI Punkte
22 4 33 13 3 11

10

0 2 5 8 9 10 Auszeit

2:6
10:12

Wechsel
8:5 B  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
8 6 5 1 2 7

15

╳

15
    9 10

Auszeit

Bezirksklasse 28 Frauen
Frauen

A  SC DJK Everswinkel vs. SG Sendenhorst III B
Spiel 28 14.01.2024 15:00 Uhr

Vitus-Sportcenter
48351 Everswinkel

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SC DJK Ever… 13/14
2 Rüter, Fabienne X
3 Bouma, Simone X
4 Börding, Merle X
7 Kluck, Rabea X
8 Kreikenberg, Luisa X
9 Karolewicz, Hanna X

10 Komor, Isabell X
11 Schmitz, Anke X
12 Hülser, Line X
13 Karrengarn, Lea X
19 Bisping, Mila X
22 Siemann, Anna X
33 Lehmann, Ida X
A  Libero
8 Kreikenberg, Luisa X

12 Hülser, Line X
A  Offizielle
T Meyering, Michael

SC Vosshans, Alexander E

C

C

B  SG Sendenho… 10/14

1 Potthinck, Pia X
2 Lammerding, Jana X
4 Verlinski, Aliyah
5 Jolk, Matilda X
6 Rehbaum, Carola X
7 Brauk, Lotta X
8 Wegener, Jule X
9 Gerwin, Paulina

11 Hoger, Janna X
12 Panick, Charlotte X

B  Libero

11 Hoger, Janna X

B  Offizielle

T Hoger, Gesa
CT Linn, Hoger E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse

A  SC DJK Ever…
SG Sendenho…

B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 23 1 26 25 1 2 2
0 2 1 25 2 23 19 0 0 1
0 1 1 25 3 24 18 0 2 1
2 0 0 26 4 29 28 1 0 0
2 0 0 10 5 14 15 1 0 0
6 5 2 109 116 105 3 4 4
Start: 15:00 Ende: 17:08 Dauer: 2:08

Sieger: SG Sendenhorst III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klaes, Raphael 1
2 Börding, Svend 2

Schr. Börding, Jan
Assist. Börding , Lukas

Dokument erstellt: 14.01.2024 17:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


