

Bezirksklasse 28 Frauen

Frauen

(A) SC DJK Everswinkel vs. SG Sendenhorst III (B)

Spiel 28

14.01.2024 15:00 Uhr

Vitus-Sportcenter 48351 Everswinkel



	S	Start 15:00					Ende 15:26 B SG Sendenho R				S	St 15	Start 15:29 B SG Sendenho			0	s	S Ende 15:52					Ever R							
Aufschlagfolge	AL	I II	III		V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	<u> </u>	22 4	33	10	7	11		8	6	5	1	12	7		Ŧ	6	5	1	2	7	8		11	22	4	33	10	3		
Spielernr.	1					(9)	23	2						25								19	2				13		25	
Auswechsel- spieler Spielstand	ZΓ					2:10		21:18							Ζ								22:17	,			12:14	1		
A Spielstand	-					3:12		22:23									1												1	
1. 5.	4 1	2	3	4	7	23	_	<u>ν</u>	1	12	14	19	21	Augreit		1	3	5	7	8	12		X	2	4	8	9	10		
1. 5. 2. 6.	1		Ĭ		ľ	8	Auszeit	25	_	_				Auszeit	2	1 13	14	5 17	19	Ĭ		Auszeit	$\hat{1}_{1}$	12	15	23	25)	1	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.							2:6							21:9)			14:15	1							
4. 6.							4:18							21:15								14.13								
Г	_	Start						En	do						_	C+	tart						En	ndo	_					
S Star			(4	SC D	JK Eve	er	S	En:	19	(B)	SG Se	endenh	0	R	S	S Start 16:22			B SG Sendenho			S	Ende 16:51		A SC DJK Eve			ver R		
Aufschlagfolge	Δ	1 1	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	Δ	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung	<u> </u>	22 4	33		3	11		8	6	5	1	2	7		\Box	6	5	1	2	7	8		9	22	4	11	13	3		
Spielernr.	-		+	1	_	19	25					(12)		18		Ť	_	_	_			28	F-		•			-	26	
Auswechsel-	7					22:1		-				11:13		10	7							20							20	
F Spieler Spielstand						22.13	3	-							_		<u> </u>												-	
1. 5.	2	2	6	7	0	10		V	1	_	c	12:17	10			_	2	_	0	0	10		V	4	_	0	10	11		
1. 5. 2. 6.	3 1	6 17	6 22	7 24	9 25)	10	Auszeit	Λ_1	4 12	5 14	6 17	/ 13)	10	Auszeit	4	0 16	პ 17	5 18	8 19	9 22	13 24	Auszeit	Å 12	4 16	5 19	9 20	10 21	11 24	Auszeit	
runden 3. 7.		Ŭ i			9			- 1				9				25	17 28						25	16 26					12:15	
4. 8.														14:21			\sim												24:23	
				-	•	•	•			•						•	_	•				•	-							
		- · ·						_																<i>.</i> –						
	S	Start 16:54	B	SG Se	endenl	ho	R	En:		A	SC D.	JK Eve	r	S		chsel 3:5	В) SG S	endenl	ho	R	\sim	SC DJI			13/:	— Ir R) sg :	Sendenh	10 10/1
Aufschlagfolge	S	16:54						17:	08							3:5			_			2 1	Rüter, F	abien	ne		X (B		Sendenh	
Aufschlagfolge Startaufstellung	S A	16:54 I II	III	IV	٧	ho	R Punkte	17:	08 II	III	IV	V	VI	S Punkte		3:5 II	III	SG S	٧		R Punk	2 F te 3 E	Rüter, F Bouma,	abien , Simo	ne ne		X B X 1	Pottl	ninck, Pia	a)
Aufschlagfolge	S A T	16:54				VI	Punkte	17:	08					Punkte	- E	3:5		IV	_	VI	Punk	2 F te 3 E 4 E	Rüter, F Bouma, Börding	-abien , Simo g, Merle	ne ne		X 1 X 1 2	Pottl	ninck, Pia merding	a >
Aufschlagfolge Startaufstellung Diagram Spielernr. Auswechsel-	S A T	16:54 I II	III	IV	٧	VI		17:	08 II	III	IV	V	VI		- E	3:5 II	III	IV	٧	VI		2 F te 3 E - 4 E	Rüter, F Bouma Börding OKluck	abien , Simo g, Merl k, Rab	ne ne e ea		X 1 X 2 X 4	Potti Lam	ninck, Pia merding,	a >
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.	S A T Z	16:54 I II	III	IV	٧	VI	Punkte	17:	08 II	III	IV	V	VI	Punkte	- E	3:5 II	III	IV	٧	VI	Punk	2 F te 3 E 4 E 7 (Rüter, F Bouma Börding SKlucl Kreiken	abien , Simo g, Merle k, Rab nberg,	ne ne e ea Luisa		X 1 2 X 4 X 5	Pottl Lam Verli Jolk	ninck, Pia merding, nski, Aliy Matilda	a > , Jana > , rah > ,
Auswechselspieler Spielstand	A T Z	16:54 I II	III	IV	٧	VI	Punkte	17:	08 II	III	IV	3 3	VI 11	Punkte 10	- E	3:5 II	III	IV	٧	7 7	Punk	2 F 3 F - 4 F 7 (0 8 F 9 F	Rüter, F Bouma Börding Skluck Kreiken Karolev	abien, Simo g, Merlo k, Rabo berg, I	ne ne e ea Luisa anna		X 1 2 X 4 X 5 X 6	Pottl Lam Verli Jolk	ninck, Pia merding, nski, Aliy Matilda paum, Ca	a > A > A A A A A A A A A A A A A A A A
Auswechselspieler Spielstand	A T Z	16:54 I II	III	IV	٧	VI	Punkte	17:	08 II	III	IV	3 3	VI	Punkte	- E	3:5 II	III	IV	٧	VI	Punk	2 F te 3 F 4 F 7 (6 8 F 9 F	Rüter, F Bouma Börding Sklucl Kreiken Karolev Komor,	abien, Simo g, Merk k, Rab berg, l vicz, H Isabel	ne ne ea Luisa anna		X 1 2 X 4 X 5 X 6 7	Pottl Lam Verli Jolk Reh Brau	ninck, Pia merding, nski, Aliy Matilda paum, Ca k, Lotta	a > Jana > Yah > Y
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	S A T Z	16:54 I II	III	IV	٧	VI	Punkte 8	17:	08 II	III	IV	3 3	VI 11	Punkte 10 Auszeit 2:6	- E	3:5 II	III	IV	٧	7 7	Punk 15	2 F te 3 E 4 E 7 (6 8 F 9 F 10 F	Rüter, F Bouma Börding Skluck Kreiken Karolev Komor, Schmitz	abien, Simo g, Merle k, Rabe berg, I vicz, H Isabel z, Anke	ne ne ea Luisa anna		X 1 2 X 4 X 5 X 6 7 X 8	Pottl Lam Verli Jolk Reh Brau Weg	ninck, Pia merding, nski, Aliy Matilda Daum, Ca ok, Lotta ener, Jul	a
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlag- 2. 6.	A T Z	16:54 I II	III	IV	٧	VI	Punkte 8	17:	08 II	III	IV	3 3	VI 11	Punkte 10 Auszeit	- E	3:5 II	III	IV	٧	7 7	Punk 15	2 F te 3 E 4 E 7 (6 8 F 9 F 11 S 12 F	Rüter, F Bouma Börding Skluck Kreiken Karolev Komor, Schmitz Hülser,	-abien, Simo g, Merlo k, Rabenberg, Indicate, H siberg, H Isabel z, Anke	ne ee ea Luisa anna I		X 1 X 2 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9	Pottl Lam Verli Jolk, Reh Brau Weg	ninck, Pia merding, nski, Aliy Matilda Daum, Ca ik, Lotta ener, Jul vin, Paul	a
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Aufschlag- runden Aufschlag- 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	16:54 I II	III	IV	٧	VI	Punkte 8 Auszeit	17: 1 22 0	08 II 4	33	IV	3 3	VI 11	Punkte 10 Auszeit 2:6	- E	3:5 II	5	1 IV 1	9	7 10	Punk 15	2 F te 3 F 4 F 7 (8 F 11 S 12 F 13 F	Rüter, F Bouma Börding Ø Kluck Kreiken Karolev Komor, Schmitz Hülser, Karreng	abien, Simo g, Merle k, Rabenberg, Indicated vicz, H Isabel z, Anken Line garn, L	ne ee ea Luisa anna I		X 1 2 X 4 X 5 6 X 7 X 8 X 9 X 11	Pottl Lam Verli Jolk Reh Brau Weg Gen	ninck, Pia merding, nski, Aliy Matilda oaum, Ca k, Lotta ener, Jul vin, Paul oger, Jar	a
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	A	16:54 	III	IV	٧	VI	Punkte 8 Auszeit	17:	08 II 4	33	IV	3 3	VI 11	Punkte 10 Auszeit 2:6	8 8 X 15	3:5 II 6	5	IV 1	v 2 9	10 e	Punk 15	2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2 F 1 2	Rüter, F Bouma, Börding © Klucl Kreiken Karolev Komor, Schmitz Hülser, Karrenq Bisping	abien, Simo, Simo, Merlek, Rabenberg, Insabelz, Anket Linegarn, L	ne ee ea Luisa anna I		X 1 X 1 2 X 4 X 5 6 X 7 X 8 X 9 X 11 X 12	Pottl Lam Verli Jolk Reh Brau Weg Gen	ninck, Pia merding, nski, Aliy Matilda Daum, Ca ik, Lotta ener, Jul vin, Paul	a
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Aufschlag- runden Aufschlag- 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A	16:54 	III	IV	٧	VI	Punkte 8 Auszeit	17: 1 22 0	08 II 4	33	IV	3 3	VI 11	Punkte 10 Auszeit 2:6	8 8 X 15	3:5 II 6	5	IV 1	v 2 9	VI 7 10 10 E	Punk 15	2 F 10 11 12 F 13 F 12 F 12 F 13 F 12 F 12 F 13 F 12 F 13 F 14 15 15 15 15 15 15 15	Rüter, F Bouma, Börding © Klucl Kreiken Karolev Komor, Schmitz Hülser, Karrenq Bisping Bieman	-abien, Simo, Simo, Merlek, Rabenberg, Hisabel z, Anke Line garn, Lin, Mila	ne ne e ea Luisa anna I e ea		X 1 X 2 X 4 X 5 6 X 7 X 8 X 9 X 11 X 12 X 12 X 12 X 13 X 14 X 15 X 16 X 17 X 17 X 18 X 19 X 19	Pottl Lam Verli Jolk Reh Brau Weg Gen	ninck, Pia merding, nski, Aliy Matilda oaum, Ca k, Lotta ener, Jul vin, Paul oger, Jar ck, Char	a
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	A	16:54 	III	IV	٧	VI	Punkte 8 Auszeit	17: 1 22 0	08 II 4	33	IV	3 3	VI 11	Punkte 10 Auszeit 2:6	8 8 X 15	3:5 II 6	III 5	Ergel	y 2 9	VI 7 10 e Sender	Punk 15 Ausze	2 F T T T T T T T T T	Rüter, F Bouma. Börding Kluck Kreiken Karolev Komor, Schmitz Hülser, Karrenç Bisping Sieman Lehmar	-abien, Simo, Simo, Merlok, Rabelberg, Ivicz, Habelberg, Ankelberg, Linegarn, Lann, Annn, Ida	ne ne e ea Luisa anna I e ea		X 1 X 2 X 4 X 5 6 X 7 X 8 X 9 X 11 X 12 X 12 X 12 X 13 X 14 X 15 X 16 X 17 X 17 X 18 X 19 X 19	Pottl Lam Verli Jolk Reh Brau Weg Gen	ninck, Pia merding, nski, Aliy Matilda oaum, Ca k, Lotta ener, Jul vin, Paul oger, Jar ck, Char	a
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	A	16:54 	III	IV	٧	VI	Punkte 8 Auszeit	17: 1 22 0	08 II 4	33	IV	3 3	VI 11	Punkte 10 Auszeit 2:6	8 8 X 15	(A) So		Ergel	y 2 9 9 Daue	VI 7 10 e Sender B r P 0	Ausze	2	Rüter, F. Bouma. Börding Klucl Kreiken Karolev Komor, Schmitz Hülser, Karreng Bisping Sieman Lehmar Libero	abien, Simo g, Merlek, Rabelberg, Ivicz, H Isabel z, Anke Line garn, L i, Mila in, Anr	ne ne ee ea Luisa anna I		X 1 1 2 X X X X 5 6 X 7 X X 9 11 1 1 1 1 2 X X X X X X X X X X X X X	Pottli Lam Verli Jolk Reh Brau Weg Gen © H Pani	ninck, Pia merding, nski, Aliy Matilda Daum, Ca k, Lotta ener, Jul vin, Paul oger, Jar ck, Char	a
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	A	16:54 	III	IV	٧	VI	Punkte 8 Auszeit	17: 1 22 0	08 II 4	33	IV	3 3	VI 11	Punkte 10 Auszeit 2:6	8 8 X 15	A Se	III 5 5 C DJK G P 0 23	Ergel	9 bnisse SG Daue 26	VI 7 7 10 10 EE Sender (B) r P (C) 25 1	Punk 15 Ausze	2 F 10 F 11 12 13 F 14 14 14 15 15 15 15 15	Rüter, F. Bouma. Börding Kluck Kreiken Karolev Komor, Schmitz-Hülser, Karreng Bisping Bieman Lehmar Libero Kreiken	abien, Simo, Simo, Merlok, Rabelok, Hisabelok, Anke Line garn, L, Milann, Anrann, Ida	ne ne ee ea Luisa anna I		X	Pottl Lam Verli Jolk Reh Brau Weg Gen Drani Libe	minck, Pia merding, nski, Aliyi Matilda paum, Ca k, Lotta ener, Jul oger, Jar ck, Char ro	a
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	A	16:54 	III	IV	٧	VI	Punkte 8 Auszeit	17: 1 22 0	08 II 4	33	IV	3 3	VI 11	Punkte 10 Auszeit 2:6	8 8 X 15	A W 2 2 2 0 2 0 1 1	III 5 5	Ergel Ever Satz 1 2 3	9 Daue 26 23 24	VI 7 7 10 10 EE Sender (B) 7 P (C) 25 1 19 (C) 18 (Ausze	2 Feb 10 11 12 14 15 15 15 15 15 15 15	Rüter, F Bouma Börding Muck Kreiken Karolev Komor, Schmitz Hülser, Karrenç Bisping Sieman Lehmar Libero Kreiken Hülser,	abien, Simo g, Merlik, Rabiberg, I wicz, H Isabel z, Anke Line garn, L i, Mila in, Ann in, Ida	ne ne ee ea Luisa anna I		X	Pottli Lam Verli Jolk Reh Brau Weg Gen © H Pani	minck, Pia merding, nski, Aliyi Matilda paum, Ca k, Lotta ener, Jul oger, Jar ck, Char ro	a
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	A	16:54 	III	IV	٧	VI	Punkte 8 Auszeit	17: 1 22 0	08 II 4	33	IV	3 3	VI 11	Punkte 10 Auszeit 2:6	8 8 X 15	A SO 2 0 1 2 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 0 1 2 0 0 0 1 2 0 0 0 0	C DJK G P 0 23 1 25 1 25 0 26	Ergel Ever Satz 1 2 3 4	9 Daue 26 26 28 24 29	VI 7 7 110 110 EE Sender (B) 7 P (C) 25 118 (C) 28 12 18 (C) 28 (C) 28 12 (C) 28 (C	Auszee	2	Rüter, F Bouma Börding Muck Kreiken Karolev Komor, Schmitz Hülser, Karrenç Bisping Bieman Lehmar Libero Kreiken Hülser,	abien, Simo g, Merlok, Rabo berg, I vicz, H Isabel z, Anke Line garn, L i, Mila inn, Ann inn, Ida iberg, I Line	ne ne ne e e e a Luisa anna I e ea		X	Pottl Lam Verli Jolk, Reh Brau Weg Gen CH Pani	minck, Pia merding, nski, Ally Matilda Daum, Ca k, Lotta ener, Jul vin, Paul oger, Jar ck, Char ro	a
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	A	16:54 	III	IV	٧	VI	Punkte 8 Auszeit	17: 1 22 0	08 II 4	33	IV	3 3	VI 11	Punkte 10 Auszeit 2:6	8 8 X 15	A So A W 2 2 0 2 0 0 1 2 0 0 2 0 0 2 0 0 2 0 0 2 0 0 2 0 0 2 0 0 2 0 0 2 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	C DJK G P 0 23 1 25 1 25 0 26 0 10	Ergel Ever Satz 1 2 3 4 5	9 Daue 26 23 24 29 14	VI 7 7 10 10 Sender 8 19 (1 18 (1 28 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	Auszee	2 Ite 3 Ite 3 Ite 4 Ite 5 It	Rüter, F Bouma. Börding Kluck Kreiken Karolev Komor, Schmitz Hülser, Karrenç Bisping Bisping Bisping Kehmar Libero Kreiken Hülser, Offiziel Meyerin	abien, Simo, Simo, Merlek, Rabelberg, Hisabel Z, Anke Line garn, Line, Ann, Ida	ne n		X	Pottl Lam Verli Jolk Reh Brau Weg Gen Pani Libe Hog	minck, Pia merding, nski, Ally Matilda Daum, Ca k, Lotta ener, Jul vin, Paul oger, Jar ck, Char ro oger, Jar tielle	a
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	A	16:54 	III	IV	٧	VI	Punkte 8 Auszeit	17: 1 22 0	08 II 4	33	IV	3 3	VI 11	Punkte 10 Auszeit 2:6	8 8 X 15	(A) S(A W) 2 2 2 0 0 1 2 0 0 6 5 5	C DJK I G P 0 23 1 25 1 25 0 26 0 10 2 109	Ergel Ever Satz 1 2 3 4 5	9 Daue 26 23 24 29 14 116	VI 7 7 10 10 ES Sender B 19 (Auszee Auszee	2	Rüter, F Bouma Börding Muck Kreiken Karolev Komor, Schmitz Hülser, Karrenç Bisping Bieman Lehmar Libero Kreiken Hülser,	abien, Simo, Simo, Merlek, Rabelberg, Hisabel Z, Anke Line garn, Line, Ann, Ida	ne n		X	Pottl Lam Verli Jolk Reh Brau Weg Gen Pani Libe Hog	minck, Pia merding, nski, Ally Matilda Daum, Ca k, Lotta ener, Jul vin, Paul oger, Jar ck, Char ro	a
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	A	16:54 	III	IV	٧	VI	Punkte 8 Auszeit	17: 1 22 0	08 II 4	33	IV	3 3	VI 11	Punkte 10 Auszeit 2:6	8 8 X 15	(A) S(A W) 2 2 2 0 0 1 2 0 1 2 2 0 1 6 5 Start:	C DJK G P 0 23 1 25 1 25 0 26 0 10	Ergel Ever Satz 1 2 3 4 5 Ende	9 Daue 26 23 24 29 14 116 : 17:08	VI 7 7 10 10 ES Sender B 19 0 18 18 12 15 15 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	Auszee Auszee	2	Rüter, F Bouma. Börding Kluck Kreiken Karolev Komor, Schmitz Hülser, Karrenç Bisping Bisping Bisping Kehmar Libero Kreiken Hülser, Offiziel Meyerin	abien, Simo, Simo, Merlek, Rabelberg, Hisabel Z, Anke Line garn, Line, Ann, Ida	ne n		X	Pottl Lam Verli Jolk Reh Brau Weg Gen Pani Libe Hog	minck, Pia merding, nski, Ally Matilda Daum, Ca k, Lotta ener, Jul vin, Paul oger, Jar ck, Char ro oger, Jar tielle	a

Schiedsgericht Linienrichter

1 Klaes, Raphael 1
2 Börding, Svend 2
Schr. Börding, Jan

Assist. Börding , Lukas

Dokument erstellt: 14.01.2024 17:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP